

## AUGUST NYHEDER FRA LYNGE-UGGELØSE FJERNVARME

Kære borger i LyngeUggeløse,

Hermed nyt fra bestyrelsen om arbejdet med at få fjernvarme til Lynge-Uggeløse.

### **Udpegning af areal til energianlæg**

Kommunens forvaltning har gennemført en screening af fire forskellige matrikler i udkanten af byen.

Denne screening skal danne grundlag for en vurdering - og forhåbentlig – en endelig beslutning i Allerød Kommunes byråd i slutningen af august.

### **Udbud og projektering af anlæg til fjernvarme**

Efter drøftelser med adskillige rådgivningsvirksomheder, har bestyrelsen indledt en nærmere dialog med et rådgivende ingeniør firma med henblik på at skrive kontrakt.

Rådgiverselskabets opgave bliver i første omgang at udarbejde materiale mhp. et kommende udbud.

Når bestyrelsen har afsluttet udbudsrunder og kontraktskrivning, vil bestyrelsen ligeledes indgå aftale med en rådgiver med henblik på at styre og kvalitetssikre anlægsarbejdet.

Ingangsætning af anlægsarbejdet forudsætter naturligvis tilstrækkelig opbakning fra borgere og boligforeninger til etablering af lokal fjernvarmeforsyning.

### **Finansiering af rådgivning**

Bestyrelsen er i proces med indhentning af lånetilbud til finansiering af rådgivningsarbejdet. Vi har i den forbindelse kontakt til både banker og andre långivere (Kommunekredit).

### **Fjernvarme information på hjemmesiden**

I finder vores opdaterede hjemmeside på <https://www.lyngefjernvarme.dk/>

Bestyrelsen planlægger fremover løbende at lægge nyheder ud på hjemmesiden.

Vores engagerede hjælpere har senest tilføjet en ”FAQ” side, der giver svar på hyppigt stillede spørgsmål. Vi forventer at udvide listen efterhånden som flere spørgsmål bliver relevante. I finder oversigten her :

<https://www.lyngefjernvarme.dk/faq-2/>

Vi opfordrer alle andelshavere og andre interesserede til at bruge hjemmesiden.

Derudover er det oplagt at henvise naboer og andre borgere til hjemmesiden, så alle kan finde retvisende information og nyheder om projektet.

## **Opfølgning på dette nyhedsbrev.**

Bestyrelsen vil forsat udsende nyhedsbreve. Næste brev udkommer når vi har afklaring på en eller flere af ovenstående vigtige spørgsmål.

Med ønsket om en fortsat god sommer.

Mvh Bestyrelsen, Lyng-Uggeløse Fjernvarme a.m.b.a